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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/concept-czajnik-1-7-I-rk3270-p-15789.html

CONCEPT Czajnik 1,7 L RK3270

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

CONCEPT Czajnik 1,7 L RK3270

Czajnik elektryczny stal nierdzewna 1,7 |

Typ: Elektryczny

Moc: 2200 W

Pojemnosé: 1.7 |

Materiat: Stal nierdzewna
Kontrola temperatury: Nie

Kolor: srebrny

155,43 zt
126,37 zt
28468869
11028349
8595631006757

OneConcept

Funkcje: Obrotowa podstawa,Podswietlany wiacznik/lampka kontrolna,Wskaznik poziomu wody
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